MepBeHcTBO Pecnybnukn Benapyck B nporpaMmMe coOpeBHOBaHWI "Becesblii AenbhuH"
Morunes, 28. - 30.5.2025

AucTtaHuma 8
30.05.2025 - 10:09

Manbuunkn, 100m batTtepdnsii

2011 v monoxe
CTapTOoBbIi NPOTOKON

MC OtkpbiTble: 54.40 / KMC Otkpbitbie: 59.20 / 1 OTkpbITble: 1:03.20 / 2 OTkpbITblie: 1:10.20 / 3 OTkpbITbIe: 1:22.20

No

damuniva Nms

3annbiB 1 n3 4, 10:09

ONOOTHA,WNPE

Hekpaw PomaH
ArHewko PEépop
Kapnosuy Erop
FoNoBHULKMIA MBaH

CTaHuweBcKkuii Anekceli

Mwuwyk Pagncnas
BapTowueBny NepmaH
Llep6eHok Muxann

3annbiB 213 4,10:11

O~NO OIS WN -

Tonopkos AmuTpwii
Bopwrkos Erop
Tepewko CtenaH
Ecbmumunk Kupnnn
Aynko Aptem
EkumoBckux leopruii
aBpusioB boraaH
Boryw bopuc

3annbiB 313 4,10:13

O~NO O A WN P

MeTpoBckuii Apxumn
KpacHorup ApceHuii
lycanos Tumyp
KyxTuH AMnTtpuii
XunuHckunin Erop
Jeptopa JaHnun
BoHaapeHko ApTem
ApTIOLLIEHKO AHApeli

3annbiB 4 3 4, 10:15

~NOoO O~ WNPRE

JemaHosuny Mapk
Anewkesuny MBaH
CnupuH AnekcaHap
Knuwesuy Knvm
HoBukoB ViBaH
Kpox Muxaun
KabapapsH Aptyp

rlp

11
11
11
11
11
11
11
12

11
11
11
12
11
11
12
11

11
11
11
12
12
13
12
11

12
12
12
11
12
12
13

Paspsag,

MNNNENNDREN NN BRPRXRPNPR
<
O

NNDNDNNNDDNDN

WNDNNWNDN

O6nactb

MwuHCK

lpogHeHcKast o6nacTb
Fomenbckas obnacTtb
MwuHCK

MwuHCK

MwuHCK

BpecTckast o6nacTb
BuTtebckasa 06n1acTb

Fomenbckas ob6nacTtb
MorunneBckas 0651acTb
BpecTckas o6nactb
MwuHCK

MwuHCK

MwuHCK

MorunneBckas 0651acTb
BpecTckas o6nactb

MwuHckas obnacTtb
MoruneBckasi 061acTb
MUHCK

MUHCK

MwuHckas obnacTtb
MwuHCK

Fomenbckas ob6nacTb
MwuHCK

MUHCK

MUHCK

MUHCK

MwuHckas o6n1acTb
Fomenbckas o6nacTtb
MUHCK

Fomenbckas o6nacTtb

3anB.pes.

1:05.53
1:05.50
1:02.50

59.64
1:01.01
1:05.46
1:05.52
1:06.11

1:08.20
1:07.49
1:06.71
1:06.43
1:06.52
1:07.20
1:08.00
1:08.70

1:10.11
1:10.00
1:09.73
1:08.92
1:09.51
1:09.88
1:10.00
1:10.77

1:16.66
1:14.56
1:14.14
1:11.00
1:12.80
1:14.51
1:15.00

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Belarus Swimming Federation

30.05.2025 11:43 - CtpaHuua 1



