II .

, 28. - 30.5.2025

			<u> </u>			
8 30.05.2025 - 10:09		, 100m			2011	
00.00.2020	: 54.40 /	: 59.20 / 1	: 1:03.20 / 2	: 1:10.20 / 3	: 1:22.20	
		/				
1 2 3 4 5 6 7 8	4, 10:09	11 11 11 11 11 11 11	1 2 1 1 1 2 2			1:05.53 1:05.50 1:02.50 59.64 1:01.01 1:05.46 1:05.52 1:06.11
1 2 3 4 5 6 7 8	<u>4, 10:11</u>	11 11 11 12 11 11 12	2 1 2 2 1 2 2 2			1:08.20 1:07.49 1:06.71 1:06.43 1:06.52 1:07.20 1:08.00 1:08.70
1 2 3 4 5 6 7 8	4, 10:13	11 11 11 12 12 13 12	2 2 2 2 2 2 2 2 2			1:10.11 1:10.00 1:09.73 1:08.92 1:09.51 1:09.88 1:10.00 1:10.77
1 2 3 4 5 6 7	4, 10:1 <u>5</u>	12 12 12 11 12 12 13	2 2 3 2 2 2 2 3			1:16.66 1:14.56 1:14.14 1:11.00 1:12.80 1:14.51 1:15.00